
【指定特定相談支援事業所　】　※障がい福祉サービス（居宅介護、生活介護等）の利用計画作成や支給決定後の計画の見直しを行う事業所

身 知 精
1 障がい相談支援事業所　福祉センター ○ ○ ○ 471-0877 錦町1丁目1番地1 0565-32-4341 0565-33-2346
2 障がい相談支援事業所　足助まめだ館 ○ ○ ○ 444-2424 足助町東貝戸10 0565-62-1857 0565-61-1115
3 むもん生活支援センター ○ ○ ○ 470-0376 高町東山7番地43 0565-45-7883 0565-45-7886
4 支援センター　光の家 ○ ○ 470-0376 高町東山7番地44 0565-46-0234 0565-46-0160
5 生活支援センター　ひかりの丘 ○ ○ 473-0908 宝町玉泉102-7 0565-24-2940 0565-24-2944
6 相談支援　オンリーワン ○ ○ ○ 471-0855 柿本町5丁目31番地2 0565-28-0567 0565-28-0590
7 障害者福祉施設　ハートランド豊田の杜 ○ ○ ○ 473-0923 中根町男松80 0565-51-2327 0565-51-1211
8 特定非営利活動法人　視覚障害者センター　つえの里 ○ ○ ○ 471-0068 横山町4丁目3番地2 0565-98-0070 0565-31-3473
9 相談支援事業所　りんく ○ ○ ○ 471-0871 元宮町6丁目19番地 0565-85-8184 0565-85-8183
10 相談支援　ＯＮ ○ ○ 471-0025 西町5-5　VITS豊田タウン3階 0565-41-4333 0565-41-4334
11 サン・クラブ ○ 470-0344 保見町横山100番地 0565-48-3058 0565-48-8318
12 地域生活支援センター　エポレ ○ 470-1215 広美町郷西73-1 0565-25-0052 0565-21-5003
13 みどりがおかコスモス支援センター ○ ○ ○ 471-0838 緑ケ丘7丁目61番地 0565-74-0023 0565-74-0027
14 指定特定相談支援事業所　たよりん ○ ○ 471-0065 平芝町5丁目13番地 0565-31-4181 0565-37-1737
15 育成会地域生活支援センター ○ ○ 471-0831 司町3丁目61番地の1 0565-77-5611 0565-77-3557
16 相談支援センター　しんあい ○ 470-0342 大清水町大清水158-7 0565-41-3807 0565-41-3808
17 小原寮 ○ 470-0564 沢田町座内22番地 0565-66-2110 0565-65-1311
18 りすまいるサポート ○ ○ ○ 471-0053 丸根町6丁目14番地1 0565-50-5843 0565-77-4975
19 まほろばの郷　福祉相談支援事業所 ○ ○ ○ 471-0002 矢並町大坪901-10 0565-87-2606 0565-42-2608
20 プランズゲート ○ ○ ○ 470-0431 西中山町猿田70-101 0565-77-6233 052-308-5638
21 相談支援事業所　パッソ ○ ○ ○ 471-0064 梅坪町8丁目2番地11　宇佐美ビル1F 0565-41-5008 0565-47-2223
22 りすまいるサポートＰｌｕｓ ○ ○ ○ 471-0009 扶桑町7丁目19-6 0565-85-0177 0565-85-0178
23 相談支援事業所　ＣＯＰＡＩＮ ○ ○ ○ 471-0037 三軒町6丁目34番地1 0565-47-1731 0565-47-1732
24 地域生活支援センター　豊田ころもサポート ○ 471-0036 広久手町2－33 0565-32-8112 0565-32-0772
25 Ｗ－ＦＬＡＴ ○ ○ ○ 471-0031 朝日町1-23-6　エルミ朝日301 080-5295-7096
26 相談支援事業所あすなろ ○ ○ ○ 471-0042 宮口町1丁目191-2 シェーネハイムⅡ104 0565-98-1976 0565-77-7266
27 ゆずりは相談支援 ○ ○ ○ 471-0035 小坂町15丁目15番地　マンション木村103号 070-9244-4197
28 相談支援センターじゃん ○ ○ ○ 470-1218 上郷町５－１３－４ 0565-25-4151 0565-25-4152
29 Neut ○ ○ ○ 471-0006 市木町5丁目6番地11　第一司ビル　3階303号室 090-3936-4122
30 相談支援事業所りあらいず ○ ○ ○ 471-0006 大林町10丁目2番地6　1階 0565-47-2088 0565-47-0026

【指定障がい児相談支援事業所　】　※障がい児通所支援（児童発達支援、放課後等デイサービス等）の利用計画作成や支給決定後の計画の見直しを行う事業所

№ 事業所名 郵便番号 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号
1 障がい相談支援事業所　福祉センター 471-0877 錦町1丁目1番地1 0565-32-4341 0565-33-2346
2 障がい相談支援事業所　足助まめだ館 444-2424 足助町東貝戸10 0565-62-1857 0565-61-1115
3 むもん生活支援センター 470-0376 高町東山7番地43 0565-45-7883 0565-45-7886
4 支援センター　光の家 470-0376 高町東山7番地44 0565-46-0234 0565-46-0160
5 生活支援センター　ひかりの丘 473-0908 宝町玉泉102-7 0565-24-2940 0565-24-2944
6 相談支援　オンリーワン 471-0855 柿本町5丁目31番地2 0565-28-0567 0565-28-0590
7 障害者福祉施設　ハートランド豊田の杜 473-0923 中根町男松80 0565-51-2327 0565-51-1211
8 特定非営利活動法人　視覚障害者センター　つえの里 471-0068 横山町4丁目3番地2 0565-98-0070 0565-31-3473
9 相談支援事業所　りんく 471-0871 元宮町6丁目19番地 0565-85-8184 0565-85-8183
10 相談支援　ＯＮ 471-0025 西町5-5　VITS豊田タウン3階 0565-41-4333 0565-41-4334
11 豊田市こども発達センター　障がい児相談支援事業所　オアシス 471-0062 西山町2丁目19番地 0565-32-8981 0565-32-8902
12 育成会地域生活支援センター 471-0831 司町3丁目61番地の1 0565-77-5611 0565-77-3557
13 相談支援センター　しんあい 470-0342 大清水町大清水158-7 0565-41-3807 0565-41-3808
14 りすまいるサポート 471-0053 丸根町6丁目14番地1 0565-37-8078 0565-77-4975
15 まほろばの郷　福祉相談支援事業所 471-0002 矢並町大坪901-10 0565-87-2606 0565-42-2608
16 プランズゲート 470-0431 西中山町猿田70-101 0565-77-6233 052-308-5638
17 相談支援事業所　パッソ 471-0064 梅坪町8丁目2番地11　宇佐美ビル1F 0565-41-5008 0565-47-2223
18 りすまいるサポートＰｌｕｓ 471-0009 扶桑町7丁目19-6 0565-85-0177 0565-85-0178
19 相談支援事業所　ＣＯＰＡＩＮ 471-0037 三軒町6丁目34番地1 0565-47-1731 0565-47-1732
20 Ｗ－ＦＬＡＴ 471-0031 朝日町1-23-6　エルミ朝日301 080-5295-7096
21 相談支援事業所あすなろ 471-0042 宮口町1丁目191-2 シェーネハイムⅡ104 0565-98-1976 0565-77-7266
22 ゆずりは相談支援 471-0035 小坂町15丁目15番地　マンション木村103号 070-9244-4197
23 相談支援センターじゃん 470-1218 上郷町５－１３－４ 0565-25-4151 0565-25-4152
24 Neut 471-0006 市木町5丁目6番地11　第一司ビル　3階303号室 090-3936-4122
25 相談支援事業所りあらいず 471-0006 大林町10丁目2番地6　1階 0565-47-2088 0565-47-0026
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